empresa, sob o regime de empreitada global, compreendendo material e mão de obra, para execução 
de obra e serviços de engenharia para construção de quadra poliesportiva com cobertura, 
arquibancada e sanitários no Povoado de Cerquinha, Condeúba/BA. 

Vigência: 29/12/2025 a 30/04/2026. 

Assinatura: 29/12/2025. 

Valor do contrato: R$ 585.000,00 (quinhentos e oitenta e cinco mil reais) 

Assina pela Contratante: MUNICÍPIO DE CONDEÚBA - PREFEITURA MUNICIPAL,CNPJ nº 
13.694.138/0001-80;  Micael Batista Silveira – Prefeito 

Assina pela Contratada: SETE ENGENHARIA PROJETOS E CONSULTORIA LTDA - EPP, CNPJ Nº 
34.509.202/0001-85;